虹 芝 寮 使 用 願

令和  年  月  日

管 財 課 殿

所 属

氏 名             印

電話番号

下記のとおり、虹芝寮の使用を願い出ます。

１．使用期間    月   日   時    月  日   時

２．使用人数             名

３．使用事由

使 用 者 名 簿 (本学生徒・学生は責任者を除き、氏名と学籍番号のみ)

管財課 山岳部 領 収

No. 貸出 返却

所  属 氏  名 住    所 ・ 電 話 番 号